
C:\Mano dokumentai\Įsakymai\veiklos\2021 m.\V1 

 
 

KRETINGOS JURGIO PABRĖŽOS UNIVERSITETINĖS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TVARKARAŠČIŲ 2021-2022 MOKSLO METAMS IR PAMOKŲ LAIKO TVIRTINIMO  
 

 

2021 m. rugpjūčio 31 d. Nr. V1-84 

Kretinga 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. 

gegužės 3 d. įsakymu Nr. V-688 „Dėl 2021-2022 ir 2022-2023 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“, 2021 m. liepos 23 d. raštu Nr.SR-

3150 „Dėl ugdymo organizavimo 2021-2022 mokslo metais“ ir Kretingos Jurgio Pabrėžos 

universitetinės gimnazijos direktoriaus 2021 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr.V1-81 patvirtintais 

Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinės gimnazijos 2021–2022 ir 2022-2023 mokslo metų 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų ugdymo planais, 

1. T v i r t i n u: 

1.1. Pamokų tvarkaraščius I-II klasių, III-IV klasių 2021-2022 mokslo metams 

(pridedama). 

1.2. Pamokų laiką: 

1 pam. 8.00 – 8.45 val.  

2 pam. 8.55 – 9.40 val. 

3 pam. 9.50 – 10.35 val. 

4 pam. 10.45 – 11.30 val. 

5 pam. 11.50 – 12.35 val. 

6 pam.13.05 – 13.50 val. 

7 pam. 14.00 – 14.45 val. 

8 pam. 14.55 – 15.40 val. 

1.4. Pietų pertraukų laiką: 

I-II klasėms po 5 pamokos, 

III-IV klasėms po 4 pamokos. 

 

Direktorius      Kęstutis Trakšelys 

 
 

 

Asta Motužienė  Simona Balčiūnienė  

2021-08-31   2021-08-31 
 


